

Årsredovisning för

Cribatec AB

556239-4204

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Nilsson
Styrelseledamot

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cribatec AB, 556239-4204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 1984 och bedriver idag tillverkning och försäljning av produktionsmaskiner för kemisk industri samt härmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av Covid-19 följt av en rädsla i nyinvesteringar på grund av lågkonjunktur har påverkat bolaget negativt. Den större delen av omsättningen kommer ifrån nya filtersystem där efterfrågan av dessa sjunkit under året, bolaget har därav sålt mestadels reservdelar till befintliga filtersystem. Vidare har inte bolaget kunnat identifiera att man skulle ha tappat några kunder utan tror på ett uppdämt behov i takt med att dess bolag vägar investera igen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	865	1 826	1 742	2 471
Resultat efter finansiella poster	370	259	-336	241
Soliditet %	40	41	95	76

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 065	205 104
Utdelning			-400 000	
Balanseras i ny räkning			205 104	-205 104
Årets resultat				293 943
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	80 169	293 943

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	80 169
Årets resultat	293 943
Summa	374 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	74 112
Summa	374 112

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Det ankommer på styrelsen att bestämma datum för aktieutdelning.

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		864 608	1 825 828
Övriga rörelseintäkter		652	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 260	1 825 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-353 876	-805 775
Övriga externa kostnader		-125 424	-120 073
Personalkostnader	2	-15 773	-628 411
Övriga rörelsekostnader		0	-12 928
Summa rörelsekostnader		-495 073	-1 567 187
Rörelseresultat		370 187	258 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		370 200	258 641
Resultat före skatt		370 200	258 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 257	-53 537
Årets resultat		293 943	205 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 015 856	932 228
Summa varulager m.m.		1 015 856	932 228
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 982	278 030
Övriga fordringar		3 087	5 793
Summa kortfristiga fordringar		25 069	283 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 116	254 196
Summa kassa och bank		205 116	254 196
Summa omsättningstillgångar		1 246 041	1 470 247
SUMMA TILLGÅNGAR		1 246 041	1 470 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 169	275 065
Årets resultat		293 943	205 104
Summa fritt eget kapital		374 112	480 169
Summa eget kapital		494 112	600 169
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 059	123 302
Skatteskulder		2 370	0
Övriga skulder		655 000	724 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	22 500
Summa kortfristiga skulder		751 929	870 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 246 041	1 470 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1
